
 1 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Polanica-Zdrój dnia 20.04.2022r. 
O g ł o s z e n i e  w y n i k ó w   

Specjalistyczne Centrum Medyczne  im. św. Jana pawła II SA w Polanicy Zdroju ogłasza wyniki prowadzonego  postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego oznaczonego  ZP/PN/2022/01 – leki dostawę  usługę , roboty 
budowlane  -  zakup i dostawę wraz z  rozładunkiem produktów leczniczych, szczepionek i płynów, wyrbów medycznych, preparatów do 
leczenia żywieniowego  na potrzeby Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy-Zdroju”  Postępowanie 
przeprowadzono na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1129 z późń. zm.) zwanej 
dalej UPZP. 

       Do wyżej wymienionego postępowania wpłynęło 20 ofert, złożonych przez Wykonawców wymienionych w poniższej tabeli. 

Oferta nr  Nazwa i adres wykonawcy  
1 Roche Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 39B 02-672 Warszawa 

2 Lek SA ul.  Podlipie 16 95-010 Stryków 

3 Sanofi – Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17 00-203 Warszawa 

4 Medicus Sp. z o.o., S.K.A. ul. Browarowa 21 43-100 Tychy 

5 AQUA-MED ZPAM-KOLASA SP. J. ul. Targowa 55 90-323 Łódź 

6 Amgen Sp. z o.o.  ul. Puławska 145  02-715 Warszawa 

7 Neomed Polska Sp. z o.o. ul. Orężna 6a 05-501 Piaseczno 

8 Promed S.A. ul. Działkowa 56 02-234 Warszawa 

9 Optifarma Sp. z o.o., Sp. K. ul. Sokoławska 14 05-806 Sokołów  

10 CENTRALA FARMACEUTYCZNA „Cefarm” S.A. ul. Jana Kazimierza 16 01-248 Warszawa 

11 AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl  

12 „Mega-Herba” Janusz Olszówka Sp. J. ul. Kolejowa 46 05-870 Błonie 

13 
Konsorcjum firm Bayer Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum ul. Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 
Urtica Sp. z o.o. – Pełnomocnik  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław  

14 Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 

15 Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8 00-380 Warszawa 

16 BIAMEDITEK SP. Z O.O. ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 

17 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

18 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 

19 Farmacol Logistyka Sp. z o. o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice  

20 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44 50-502 Wrocław 

 
 

 Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 

NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

http://www.scm.pl/


 2 

                                                                                                                                
                                                       
                                                            Streszczenie oceny i porównanie  złożonych ofert 
 

Numer 
oferty  

Nazwa Wykonawcy Pakiet nr  
Ilość punktów w 

pakiecie cena 
uzasadnienie wyboru Cena brutto (zł) 

1 
Roche Polska Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 39B 

02-672 Warszawa 

Pakiet nr 16 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 77 278,50 zł 

Pakiet nr 17 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 122 256,00 zł 

2 
Lek SA 

ul.  Podlipie 16 
95-010 Stryków 

Pakiet nr 18 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 343 391,40 zł 

Pakiet nr 24 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 326 467,31 zł 

Pakiet nr 31 28,78   27 000,00 zł 

Pakiet nr 62 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 148 267,80 zł 

3 
Sanofi – Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

Pakiet nr 02 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 166 509,00 zł 

Pakiet nr 21 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 35 476,63 zł 

Pakiet nr 22 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 188 522,75 zł 

4 
Medicus Sp. z o.o., S.K.A. 

ul. Browarowa 21 
43-100 Tychy 

Pakiet nr 89 100,00 Najkorzystniejsza oferta 2 606,90 zł 

5 
AQUA-MED. ZPAM-KOLASA SP. J. 

ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

Pakiet nr 90 100,00 Najkorzystniejsza oferta 7 938,00 zł 

6 
Amgen Sp. z o.o.  
 ul. Puławska 145   
02-715 Warszawa 

Pakiet nr 19 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 218 637,25 zł 



 3 

7 

Neomed Polska Sp. z o.o. 
ul. Orężna 6a 

05-501 Piaseczno 
Pakiet nr 61 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 17 036,13 zł 

8 
Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

Pakiet nr 89 73,12   3 565,00 zł 

9 
Optifarma Sp. z o.o., Sp. K. 

ul. Sokoławska 14 
05-806 Sokołów 

Pakiet nr 59 91,25   6 501,60 zł 

10 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA „Cefarm” S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

Pakiet nr 09 99,36   12 368,16 zł 

Pakiet nr 34 96,71   95 818,15 zł 

Pakiet nr 51 99,45   50 220,00 zł 

Pakiet nr 52 88,12   34 876,98 zł 

Pakiet nr 53 100,00 Najkorzystniejsza oferta 6 480,00 zł 

Pakiet nr 85 100,00 Najkorzystniejsza oferta 16 166,30 zł 

11 
AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 03 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 8 748,00 zł 

Pakiet nr 11 100,00 Najkorzystniejsza oferta 32 508,00 zł 

Pakiet nr 20 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 8 089,20 zł 

Pakiet nr 73 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 105 935,04 zł 

Pakiet nr 80 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 66 053,88 zł 

Pakiet nr 84 83,41   189 496,80 zł 

Pakiet nr 87 85,05   24 127,20 zł 



 4 

12 
„Mega-Herba” Janusz Olszówka Sp. J. 

ul. Kolejowa 46 
05-870 Błonie 

Pakiet nr 90 95,15   8 343,00 zł 

13 

Konsorcjum firm 
Bayer Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

ul. Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 
 Urtica Sp. z o.o. – Pełnomocnik 

 ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

Pakiet nr 43 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 631 998,72 zł 

14 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

Pakiet nr 01 76,72   32 058,72 zł 

Pakiet nr 04 23,78   5 949,18 zł 

Pakiet nr 05 79,86   1 001 579,67 zł 

Pakiet nr 06 17,18   47 660,51 zł 

Pakiet nr 08 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 99 249,19 zł 

Pakiet nr 12 95,11   16 457,36 zł 

Pakiet nr 13 97,92   68 351,77 zł 

Pakiet nr 14 96,23   11 448,00 zł 

Pakiet nr 15 86,08   4 395,60 zł 

Pakiet nr 30 100,00 Najkorzystniejsza oferta 4 826,52 zł 

Pakiet nr 31 16,99   45 727,20 zł 

Pakiet nr 32 100,00 Najkorzystniejsza oferta 103 466,17 zł 

Pakiet nr 33 76,75   556 997,31 zł 

Pakiet nr 34 95,19   97 342,56 zł 



 5 

Pakiet nr 35 85,02   26 376,88 zł 

Pakiet nr 37 100,00 Najkorzystniejsza oferta 147 168,66 zł 

Pakiet nr 38 69,83   98 236,95 zł 

Pakiet nr 39 99,54   91 334,13 zł 

Pakiet nr 41 92,94   18 282,35 zł 

Pakiet nr 44 98,98   13 485,90 zł 

Pakiet nr 46 98,93 
Porównanie pakietu nr 46 bez poz. 

19 
14 615,69 zł 

Pakiet nr 47 99,15   59 231,31 zł 

Pakiet nr 49 96,71   38 985,20 zł 

Pakiet nr 50 100,00 Najkorzystniejsza oferta 51 930,07 zł 

Pakiet nr 51 99,51   50 194,08 zł 

Pakiet nr 52 72,80   42 215,58 zł 

Pakiet nr 53 58,25   11 124,00 zł 

Pakiet nr 54 86,21   69 336,00 zł 

Pakiet nr 56 0,00   37 379,57 zł 

Pakiet nr 58 173,89   20 801,88 zł 

Pakiet nr 59 100,00 Najkorzystniejsza oferta 5 932,66 zł 

Pakiet nr 63 100,00 Najkorzystniejsza oferta 72 910,32 zł 

Pakiet nr 64 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 71 180,86 zł 

Pakiet nr 65 97,70   127 545,05 zł 



 6 

Pakiet nr 68 100,00 Najkorzystniejsza oferta 93 470,11 zł 

Pakiet nr 70 100,00 Najkorzystniejsza oferta 2 484,00 zł 

Pakiet nr 71 99,33   194 570,62 zł 

Pakiet nr 74 100,00 Najkorzystniejsza oferta 7 462,23 zł 

Pakiet nr 78 98,56   75 409,06 zł 

Pakiet nr 85 99,24   16 290,72 zł 

15 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

Pakiet nr 26 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 22 161,60 zł 

Pakiet nr 55 82,37   26 838,00 zł 

Pakiet nr  60 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 7 842,10 zł 

Pakiet nr 72 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 128 044,80 zł 

Pakiet nr 81 100,00 Najkorzystniejsza oferta 77 652,00 zł 

Pakiet nr 83 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 5 508,00 zł 

Pakiet nr 84 100,00 Najkorzystniejsza oferta 158 058,00 zł 

Pakiet nr 86 93,28 
  

6 139,80 zł 

Pakiet nr 87 100,00 Najkorzystniejsza oferta 20 520,00 zł 

Pakiet nr 88 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 5 898,96 zł 

16 
BIAMEDITEK SP. Z O.O. 

ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

Pakiet nr 89 51,16   5 095,22 zł 

17 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
 54-613 Wrocław 

Pakiet nr 01 100,00 Najkorzystniejsza oferta 24 597,00 zł 

Pakiet nr 04 100,00 Najkorzystniejsza oferta 1 415,01 zł 



 7 

Pakiet nr 05 100,00 Najkorzystniejsza oferta 799 848,77 zł 

Pakiet nr 06 84,11   10 892,07 zł 

Pakiet nr 09 100,00 Najkorzystniejsza oferta 12 288,67 zł 

Pakiet nr 11 96,92   
33 542,64 zł 

Pakiet nr 12 100,00 Najkorzystniejsza oferta 15 652,12 zł 

Pakiet nr 13 100,00 Najkorzystniejsza oferta 66 930,79 zł 

Pakiet nr 14 97,70   11 275,20 zł 

Pakiet nr 15 100,00 Najkorzystniejsza oferta 3 783,78 zł 

Pakiet nr 23 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 36 059,76 zł 

Pakiet nr 25 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 3 855,41 zł 

Pakiet nr 28 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 66 251,86 zł 

Pakiet nr 29 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 9 372,42 zł 

Pakiet nr 31 100,00 Najkorzystniejsza oferta 7 770,60 zł 

Pakiet nr 32 98,00   105 580,55 zł 

Pakiet nr 33 100,00 Najkorzystniejsza oferta 427 506,06 zł 

Pakiet nr 34 96,62   95 905,12 zł 

Pakiet nr 35 100,00 Najkorzystniejsza oferta 22 425,62 zł 

Pakiet nr 37 94,60   155 568,32 zł 

Pakiet nr 38 99,35   69 054,92 zł 

Pakiet nr 39 100,00 Najkorzystniejsza oferta 90 916,30 zł 



 8 

Pakiet nr 40 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 30 870,72 zł 

Pakiet nr 41 100,00 Najkorzystniejsza oferta 16 991,75 zł 

Pakiet nr 44 100,00 Najkorzystniejsza oferta 13 348,70 zł 

Pakiet nr 46 100,00 
Porównanie pakietu nr 46 bez poz. 

19   Najkorzystniejsza oferta 
14 459,56 zł 

Pakiet nr 47 100,00 Najkorzystniejsza oferta 58 730,37 zł 

Pakiet nr 49 99,44   37 913,57 zł 

Pakiet nr 50 99,72   52 078,39 zł 

Pakiet nr 51 100,00 Najkorzystniejsza oferta 49 946,22 zł 

Pakiet nr 52 100,00 Najkorzystniejsza oferta 30 733,56 zł 

Pakiet nr 53 54,55 
  

11 880,00 zł 

Pakiet nr 54 100,00 Najkorzystniejsza oferta 59 778,03 zł 

Pakiet nr 55 99,72   22 167,88 zł 

Pakiet nr 56 100,00 Najkorzystniejsza oferta 36 172,51 zł 

Pakiet nr 59 77,65   7 639,92 zł 

Pakiet nr 63 95,01   76 738,62 zł 

Pakiet nr 65 100,00 Najkorzystniejsza oferta 124 615,37 zł 

Pakiet nr 68 91,45 
  

102 205,58 zł 

Pakiet nr 69 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 175 553,78 zł 

Pakiet nr 70 66,60   3 730,00 zł 

Pakiet nr 74 87,49   8 529,55 zł 



 9 

Pakiet nr 75 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 662,29 zł 

Pakiet nr 78 99,60   74 625,94 zł 

Pakiet nr 79 100,00 Najkorzystniejsza oferta 132 300,00 zł 

Pakiet nr 81 98,75   78 634,80 zł 

Pakiet nr 82 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 10 944,72 zł 

Pakiet nr 84 95,94   164 743,20 zł 

Pakiet nr 85 99,81   16 196,76 zł 

Pakiet nr 86 100,00 Najkorzystniejsza oferta 5 727,24 zł 

Pakiet nr 87 90,18   22 755,60 zł 

Pakiet nr 92 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 31 349,70 zł 

18 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

Pakiet nr 09 99,01   12 410,93 zł 

Pakiet nr 13 95,86   69 822,82 zł 

Pakiet nr 14 98,08   11 232,00 zł 

Pakiet nr 15 87,81   4 309,20 zł 

Pakiet nr 32 96,88   106 798,17 zł 

Pakiet nr 34 100,00 Najkorzystniejsza oferta 92 664,00 zł 

Pakiet nr 38 91,78   74 751,12 zł 

Pakiet nr 44 89,14   14 974,89 zł 

Pakiet nr 46 98,18 
Porównanie pakietu nr 46 bez poz. 

19 
14 728,00 zł 

Pakiet nr 47 98,72   59 489,48 zł 



 10 

Pakiet nr 49 100,00 Najkorzystniejsza oferta 37 702,71 zł 

Pakiet nr 50 92,78   55 970,63 zł 

Pakiet nr 52 67,75   45 360,00 zł 

Pakiet nr 55 100,00 Najkorzystniejsza oferta 22 106,45 zł 

Pakiet nr 58 100,00 Najkorzystniejsza oferta 20 599,92 zł 

Pakiet nr 66 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 36 988,06 zł 

Pakiet nr 68 89,38   104 572,08 zł 

Pakiet nr 77 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 102 792,24 zł 

Pakiet nr 79 85,37   154 980,00 zł 

19 

 
Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

Pakiet nr 01 99,89   24 624,00 zł 

Pakiet nr 06 100,00 Najkorzystniejsza oferta 9 161,48 zł 

Pakiet nr 14 97,89   11 253,60 zł 

Pakiet nr 15 88,47   4 276,80 zł 

Pakiet nr 31 19,52   39 806,10 zł 

Pakiet nr 32 98,70   104 829,51 zł 

Pakiet nr 33 87,89   486 431,20 zł 

Pakiet nr 34 96,62   95 904,00 zł 

Pakiet nr 37 96,06   153 206,18 zł 

Pakiet nr 38 100,00 Najkorzystniejsza oferta 68 603,29 zł 

Pakiet nr 42 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 38 182,32 zł 



 11 

Pakiet nr 50 95,45   54 407,55 zł 

Pakiet nr 52 69,41   44 280,00 zł 

Pakiet nr 56 92,30   39 188,96 zł 

Pakiet nr 58 99,80   20 642,04 zł 

Pakiet nr 59 96,17   6 168,96 zł 

Pakiet nr 68 89,81   104 071,18 zł 

Pakiet nr 70 96,74   2 567,70 zł 

Pakiet nr 78 100,00 Najkorzystniejsza oferta 74 325,60 zł 

20 
ASCLEPIOS S.A.  

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

Pakiet nr 01 95,33   25 801,20 zł 

Pakiet nr 06 18,62   49 195,46 zł 

Pakiet nr 10 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 17 388,00 zł 

Pakiet nr 14 100,00 Najkorzystniejsza oferta 11 016,00 zł 

Pakiet nr 15 96,25   3 931,20 zł 

Pakiet nr 30 93,20   5 178,60 zł 

Pakiet nr 31 16,14   48 132,90 zł 

Pakiet nr 33   
odrzucono na podstawie Art. 226 ust. 

1 pkt 8 
375 538,42 zł 

Pakiet nr 38 70,97   96 665,17 zł 

Pakiet nr 44 96,08   13 893,56 zł 

Pakiet nr 46 91,22 
Porównanie pakietu nr 46 bez poz. 

19 
15 850,91 zł 

Pakiet nr 51 99,44   50 226,48 zł 



 12 

Pakiet nr 53 88,89   7 290,00 zł 

Pakiet nr 56 91,03   39 738,61 zł 

Pakiet nr 57 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 1 190,70 zł 

Pakiet nr 59 93,30   6 358,61 zł 

Pakiet nr 70 68,45   3 628,80 zł 

Pakiet nr 71 100,00 Najkorzystniejsza oferta 193 260,52 zł 

Pakiet nr 91 100,00 Jedyna najkorzystniejsza oferta 10 765,87 zł 

 
 
 

 
Zadanie nr 

 

 
Nazwa i adres wykonawcy z którym zostanie podpisana umowa 
 

1 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

2 Sanofi – Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17 00-203 Warszawa 

3 AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 

4 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

5 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 
6 Farmacol Logistyka Sp. z o. o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

7 Unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 1  ustawy Pzp ( nie złożono żadnej oferty w postępowaniu) 

8 Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 

9 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

10 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44 50-502 Wrocław 

11 AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 

12 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

13 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

14       ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44 50-502 Wrocław 

15 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

16 Roche Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 39B 02-672 Warszawa 

17 Roche Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 39B 02-672 Warszawa 

18 Lek SA ul.  Podlipie 16 95-010 Stryków 
19 Amgen Sp. z o.o.  ul. Puławska 145  02-715 Warszawa 

20 AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 

21 Sanofi – Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17 00-203 Warszawa 

22 Sanofi – Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17 00-203 Warszawa 

23 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

24 Lek SA ul.  Podlipie 16 95-010 Stryków 

25 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 



 13 

26 Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8 00-380 Warszawa 

27 Unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 1  ustawy Pzp ( nie złożono żadnej oferty w postępowaniu) 

28 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

29 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

30 Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 

31 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 
32 Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 

33 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

34 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 

35 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

36 Unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 1  ustawy Pzp ( nie złożono żadnej oferty w postępowaniu) 

37 Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 

38 Farmacol Logistyka Sp. z o. o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

39 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

40         Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

41 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

42 Farmacol Logistyka Sp. z o. o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

43 
Konsorcjum firm Bayer Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum ul. Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 
Urtica Sp. z o.o. – Pełnomocnik  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

44 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 
45 Unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 1  ustawy Pzp ( nie złożono żadnej oferty w postępowaniu) 

46 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

47 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

48 Unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 1  ustawy Pzp ( nie złożono żadnej oferty w postępowaniu) 

49 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 

50 Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 

51 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

52 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

53 CENTRALA FARMACEUTYCZNA „Cefarm” S.A. ul. Jana Kazimierza 16 01-248 Warszawa 

54 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

55 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 

56 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

57 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44 50-502 Wrocław 
58 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 

59 Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 

60 Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8 00-380 Warszawa 

61 Neomed Polska Sp. z o.o. ul. Orężna 6a 05-501 Piaseczno 

62 Lek SA ul.  Podlipie 16 95-010 Stryków 

63 Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 

64 Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 

65 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

66 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 

67 Unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 1  ustawy Pzp ( nie złożono żadnej oferty w postępowaniu) 

68 Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 

69 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

70 Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 
71 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44 50-502 Wrocław 

72 Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8 00-380 Warszawa 



 14 

73 AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 

74 Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 

75 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

76 Unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 1  ustawy Pzp ( nie złożono żadnej oferty w postępowaniu) 

77 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 

78 Farmacol Logistyka Sp. z o. o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

79 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

80 AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 

81 Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8 00-380 Warszawa 

82 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

83 Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8 00-380 Warszawa 

84 Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8 00-380 Warszawa 

85 CENTRALA FARMACEUTYCZNA „Cefarm” S.A. ul. Jana Kazimierza 16 01-248 Warszawa 

86 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

87 Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8 00-380 Warszawa 

88 Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8 00-380 Warszawa 

89 Medicus Sp. z o.o., S.K.A. ul. Browarowa 21 43-100 Tychy 

90 AQUA-MED ZPAM-KOLASA SP. J. ul. Targowa 55 90-323 Łódź 

91 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44 50-502 Wrocław 

92 Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120  54-613 Wrocław 

 
          

Uzasadnienie wyboru : oferty najkorzystniejsze wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków  

Zamówienia ( cena 100%)  najniższa cena. Umowy z wybranymi wykonawcami zostaną podpisane zgodnie z postanowieniami  

art. 264 UPZP.     

 
Zamawiający działając zgodnie z zapisami art. 255  pkt. 1 UPZP (nie złożono żadnej oferty ) unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia  
 w zakresie pakietu nr: 7, 27, 36, 45, 48, 67, 76.     
     
 
             

             Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu przysługują środki ochrony prawnej zawarte w dziale IX, rozdział 2 art. 505 do 590 UPZP. 
   
     
 
 

 

 

 

                               
                 .................................................................. 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 


		2022-04-20T09:04:02+0200




